
入札結果一覧表（令和4年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

令和4年度団体営農業集落排水整備促進事業
農業集落排水施設機能強化対策 機械設備更
新工事

令和4年9月14日 令和5年2月28日 一般競争 株式会社エステム　三重支店 39,600,000 落札 株式会社エステム　三重支店 39,600,000 40,341,000 32,272,000

㈱タキックス 26,400,000

ツジ㈲ 24,700,000 落札

松田建設㈲ 26,410,000

㈱田村建設 26,300,000

㈱コヤマ 25,400,000

㈱百木組 ― 辞退

入札額

24,700,000 26,079,000 20,863,000
令和4年度道路メンテナンス事業
高橋橋修繕工事

令和4年9月21日 令和5年3月10日 一般競争 ツジ㈲


